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Pérmbledhje ekzekutive

Komuna e Lipjanit pérmes sektorit pér marédhénie me publikun konkretisht pérmes zyrtares
pérgjegjése p&r Menaxhimin me Platformen e Konsultimeve Publike dhe koordinimin né zbatimin
e konsultimit publik né Komunén e Lipjanit, gjaté vitit 2024, kané zbatvar procesin e konsultimit
publik.

Gjaté vitit 2024, né bashképunim me Zyrén Ligjore dhe Drejtoratet komunale jang zhvilluar njé
numér 1 konsideruar 1 konsultimeve publike, 1€ cilat jang publikuar né web fage sé bashku me
materialet e nevojshme pér konsultimet publike si dhe né Platformén e Konsultimeve Publike t&
Qeverisé g8 Kosoves,

S¢ bashku me akteret dhe propozuesit e akteve kemi hartuar publikimin e njofiimeve pér mbajtjen
e Konsultimeve Publike, Takimeve Publike, Dégjimeve Buxhetore.

Duke u bazuar né ligjet relevante € jané né fuqi, me kohé jané publikuar njoftimet pér dokumentet
né konsultim publik, me koh& jané publikuar takimet pér konsultim publik, me kohé& jané
pérgaditur procesverbalet, gjithashtu me kohé& jané pérgaditur dhe publikuar edhe raportet me t&
gjitha detajet duke 1 perfshire edhe komentet e paleve t€ interesuara si dhe pergjegjjet ne komente.

(jaté vitit 2024 Komuna e Lipjanit ka organizuar 11 konsultime publike pér rregullore, strategji
dhe plane t& ndryshme;

Po ashtu jang mbajtur 10 dégjime buxhetore lidhur me Kornizen Afatmesme Buxhetore 2025-2027
Jané mbajtur edhe 10 dégjime tera buxhetore pér Planifikim t& Buxhetit 2025-2027

Po ashfu jan& mbajtur 2 Takime publike me qytetarét nga Kryetari i Komunés ku ka raportuar pér
punén e 1ij pér periudhén Janar-Qershor 2024 dhe pér periudhé&n Janar-Dhjetor 1€ vitit 2024,

Kéto aktivitete u organizuan me synimin t& pérfshirjes s¢ qytetaréve dhe paléve (€ interesuara né
procesin e vendimmartjes dhe pér t8 rritur transparencen institucionale,

Sukseset e arritura pérfshijné ofrimin e njé platforme t¢ hapur pér shprehjen ¢ ideve dhe
shgetesimeve t& tyre. N& shumé raste, rekomandimet dhe ideté e dhéna giaté kétyre konsultimeve
u morren parasysh n€ vendimet perfundimtare, duke treguar k&shtu njé nivel t€ miré té
vendimarrjes s& publikut.

Sfidat kryesore pérfshijn€ pjes€marrjen jo € kénagshme, n€ zonat rurale mungesa pjesémarjes sé
gjinisé femerore.

Objektivat ¢ pércaktvara pér kéto konsultime jané arritur né masé t& kénagshme edhe ka ende
hapésiré pér pérmirésime.

Obligimet ligjore ne lidhje me procesin ¢ konsultimeve publike jané pérmbushur, né perputhje me
ligjet relevante.




1. Raporti pér takimet publike me qytetaré

Gjaté késaj periudhe, kryetari i komunés ka organizuar gjithsejté 2 takime publike me qytetarét.
Kéto takime u mbajtén né sallén e kuvendit t& komunés, me géllim t& njoftimit t& qytetaréve pér
punét e realizuara, sfidat dhe té arriturat e komunés pér t€ siguruar njé qasje gjithépérfshirése ndaj
qytetaréve t€ komunés sé Lipjanit.

Grupet e targetuara pér kéto takime ishin pérfagesues nga késhillat e fshatrave, pérfagqésues té
bizneseve, pérfagésues t€ organizatave jogeveritare, té rinjté, graté dhe qytetaré té tjeré. Takimet u
organizuan né Komunén e Lipjanit, duke mundesuar pjesemarrjen e njé numri mé té madh (&
gyletaréve.

Gjate kétyre takimeve, gytetarét patén mundésine te diskutojné céshtje té réndésishme qé
pérfshijné zhvillimin ekonomik, mirégenien sociale, infrastrukturén dhe shérbimet publike.

Objektivat ¢ takimeve publike jang arritur né njé masé té kénagshme, duke pérfshiré edhe
aktivizimin e qytetaréve pér bashképunimin pér zhvillimin e gytetit dhe vendbanimeve,
Obligimet ligjore lidhur me organizimin e kétyre takimeve jané pérmbushur plotésisht.

Sfidé kryesore €shté pjesémarrja jo ¢ kénagshme nga venbanimet mé (€ largéta.
Takimet publike kané kontribuar né bashképunimin mes gqytetaréve dhe organeve komunale, né

drejtim t&€ vendimarrjes sé publikut népér procese.

Tabela 1. Raportit pér takimet publike me qytetaré

Tabela e pergjithshme

Ko .
mRomumna

Komuna e Lipjanit 2 ] 117 e 85 32 7

Takimi i paré https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
me publikun gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/07/34088

content/uploads/site | -Procesverbal-nga-mbledhja-publike-
5/20/2024/06/debat- e-kryetarit-e-thirrur-ne-gershor-

me-qytetare- 2024.pdf
kryetari-gershor-
202444.pdf https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

content/uploads/sites/20/2024/07/111Ra
port-nga-mbledhja-e-prare-publike-e-

kryetarit-per-vitin-2024.pdf

Takimi i dyté | 27.12.2024 https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
me publikun gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2025/01/Proce

(OS]




content/ uploads/site
§/20/2024/12/thirrja-

sverbal-nga-mbledhja-e-dyte-e-
Kkryetarit-me-qytetare-e-thirur-ne-

per-takimin-e-
kryetarit-me-
qytetar.pdf

dhjetor-2024.pdf

https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
content/uploads/sites/20/2025/01/Rapo

rit-nga-mbledhja-e-dyte-publike-e-
thirrur-nga-kryetari-ne-dhjetor-te-
vitit-2024.pdf




2. Raporti pér konsultimet publike pér projektaktet komunale

(takimet konsultative)

Gjaté vitit 2024, jané organizuar gjithsejté 11 takime konsultative pér projektaktet komunale, né
pérputhje me normat ligjore. Koéto takime u zhvilluan né objektin kuvendit komunal si dhe né
ambiente t& tjera me qéllim té perfshirjes sa mé madhe té qytetaréve dhe paléve té interesuara.

Grupet e targetuara né kéto konsultime jané: pérfshirja e qytetaréve, pérfagesues (€ bizneseve,
organizatat jogeveritare dhe ekspertét e fushave perkatése varésisht nga zhvillimi 1 konsultimit.
Takimet u organizuan me qéllim (€ rrifjtes s€ transparencés pérmes pjesemarrjes aktive (&€
qytetaréve né procesin e hartimit t€ politikave lokale duke i grumbulluar késhtu ideté dhe
rekomandime mbi projektaktet komunale né ményré qé té dalin ato sa mé gjithépérfshirése.

Né takimet konsultimeve, gytetarét kané rastin té shprehin mendimet dhe shqetésimet e tyre qé
ndérlidhen me ¢éshtje t€ réndésishme. Shumica e sugjerimeve té dhéna gjaté takimeve u morén
parasysh gjaté procesit té finalizimit té projektakteve.

Objektivat e konsultimeve publike u arritén né masé t€ kenagshme, duke pérfshiré rritjen e
vazhdueshme té gytetaréve né proceset vendimmarrése.

NEé aspektin ligjor, obligimet e pércaktuara pér organizimin e kétyre konsultimeve jané pérmbushur
plotésisht.

Tabela 2. Raportit pér konsultimet publike pér projektaktet komunale (takimet
konsultative)

Tabela e pérgjithshme

I el ~ B

Komuna | PO [ 10 1 1137 | 154 | 76 e i

e

| Lipjanit
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https://kk.rlris—'k |

https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Lokal i gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/05/15228
Veprimit pér content/uploads/sites/20 | -3.pdf
Pérfshirjen e /2024/02/Njoftim-per-
Komuniteteve debat-Publik.pdf
Rom,
Ashkalinjé i
Komunés sé
Lipjanit 2024-
2026
Draft Plani 07.03.2024 https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Lokal i gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/05/16789
Veprimit pér content/uploads/sites/20 | .pdf
Barazi /2024/03/ndp12698.pdf
Gjinore 2024-
2026
Projelt 18.03.2024 https:/kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Statuti i gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/05/16924
Qendres content/uploads/sites/20 | .pdf
Kryesore té /2024/03/11Njoftim-per-
Mjekésisé Debat-Publik-Projekt-
Familjare né Statuti-i-QKMF-se-
Lipjan shqip.pdf
Projeikt Plani | 25.03.2024 hitps://kk.rks- https:/kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
i Veprimit pér gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/05/19223
Mbrojtjen content/uploads/sites/20 | -Raporti.pdf
nga Dhuna né /2024/03/Njoftim-per-
Familje dhe debat-publik-Plani-i-
Dhuna ndaj veprimit-per-mbrojtje-
Grave 2024- nga-dhuna-ne-familje-
2026 né dhe-dhuna-ndaj-grave-
Komunén e shqip.pdf
Lipjanit
Draft Plani 13.06.2024 https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
dhe Strategjia gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/06/Rapo
e Vepimir pér content/uploads/sites/20 | rt-nga-konsultimi-publik-nga-draft-
Pérsonat me /2024/06/Njoftim-per- strategjia-dhe-Plani-i-V-per-personat-
Aftési té Debat-publik-per- me-aftesi-t-ekufizuara-2024-
Kufizuar né Planin-dhe-Strategjine- | 2027777.pdf
Komunén e per-personat-me-aftesi-
Lipjanit 2024- te-kufizuara-1.pdf
2027
Draft Plani i 23.06.2024 https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Veprimit gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/07/Rapo
kundér content/uploads/sites/20 | rt-nga-procesi-i-konsultimit-publik-
braktisjes dhe /2024/06/Njoftim-per- nga-Plani-Komunal-i-Veprimti-kundr-
mosregjistrim Debat-publik-Plani-i- braktisjes-dhe-mosregjistrimit-te-
it té shkollés Veprimit-kunder- shkolles-2024-2026-1.pdf
2024-2026 braktisjes-dhe-




moregjistrimit-te-

shkolles-1.pdf
Draft Plani i 18.07.2024 https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
orareve té gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/07/Rapo
rendeve té content/uploads/sites/20 | rt-nga-procesi-i-konsultimit-publik-
udhétimit pér /2024/07/Njoftimi-per- per-draft-planin-e-orareve-te-rendeve-
linjat e debat-publik-Plani-i- te-udhetimeve-per-linjat-e-trasnportit-
transportit t& Transportit-3.pdf te-udhetareve-me-autobus-024-
udhétaréve 20288.pdf
me autobus
né terirtorin e
Komunés sé
Lipjanit 2024-
2028
Draft 20.09.2024 https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Strategjia pér gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/10/48948
Zhvillimin 25.09.2024 content/uploads/sites/20 | -raporti-i-konsultimeve-per-
Lokal té /2024/09/Njoftimi-per- strategji.pdf
Komunés sé debat-publik-i-skenuar-
Lipjanit 2024- shqip.pdf
2029
Draft 14.10.2024 https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Rregullore gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/11/53405
pér content/uploads/sites/20 | -1.pdf
Organizimin /2024/10/Njoftim-per-
e punés sé debat-publik-ne-dy-
insitucioneve giuhet-zyrtare-
edukativo- shqip.pdf
arsimore té
Komunés sé
Lipjanit
Draft 11.12.2024 https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Rregullore gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/12/Rapo
pér content/uploads/sites/20 | rt-nga-procesi-i-konsultimit-pubik-te-
Transparencé /2024/12/Njoftim-per- rregullores-per-transparence-te-
né Komunén debat-publik-per- Komunes-se-Lipjanit.pdf
e Lipjanit Projekt-Rregulloren-

per-Transparence.pdf
Draft 12.12.2024 https:/kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Rregullore gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2025/01/Rapo
pér content/uploads/sites/20 | rt-nga-procesi-i-konsultimit-publik-
Organizimin, /2024/12/Njoftim-pEr- per-draft-rregulloren-e-klasifikimit-te-
sistematizimi debat-publik-Projekt- vendeve-te-punes-ne-administraten-
n dhe Rregullorja-organizim- | komunale-te-Lipjanit-2.pdf
klasifikimin e sistematizim-dhe-
vendeve té klasifikimin-e-vendeve-
punés né te-punes.pdf
Komunén e
Lipjanit




3. Raporti pér konsultimet publike me shkrim apo elektronike (pérdorimi i
platformeés sé konsultimeve publike dhe ueb faqes zyrtare t€ komunes)

Gjaté vitit 2024, jané realizuar gjithsejté 11 konsultime publike me shkrim apo ne menyré
elektronike, duke perfshiré edhe perdorimin e platformés se konsultimeve publike né kuadér té
geverisé dhe ueb fages zyrtare t&€ komunes. Keto dy platforma u pérdorén pér té rritur pjesemartjen
e qytetareve né procesin e vendimmarrjes pér projektaktet komunale.

Objektivat kryesore té kétyre konsultimeve ishin té siguronin njé proces me & hapur, transparent

dhe gjithéperfshirés né hartimin e kétyre politikave lokale, duke ofruar qytetareve njé mundési t&
drejtpordrejté pér té kontribuar me ide rekomandime. Objektivat jang arritur né pérgjithsi, por
piesémartja elektronike ishte mé pak e pérdorur né platformat online.

Obligimet ligjore jané pérmbushur plotésisht, megjithaté konsultimet publike me shkrim dhe ato
elektronike kané ndihmuar gytetarét té jené mé bashképunues dhe sa i pérket vendimarrjes

Tabela 3. Raportit pér konsultimet publike me shkrim apo elektronike pér projektaktet komunale
(pérdorimi i platformés sé konsultimeve publike dhe ng€ ueb (€ komunes )

Tabela e peérgjithshme

[ R herep il | el | ; ] ST N R ¢
Komuna e Lipjanit | 10 11 76 66 11

|
e |l

Draft-Plani | 08.02.2024

Lokal i https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Veprimit gov.net/lipjan/?page=2 content/uploads/sites/20/2024/05/15228-
pér 3.pdf

Pérfshirjen

e

Komunitete

ve Rom,

Ashkalinjé i

Komunés sé




Lipjanit
2024-2026

Draft Plani | 21.02.2024

Lokal i https://kk.rks- https:/kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

Veprimit gov.net/lipjan/? page=2 content/uploads/sites/20/2024/05/16789.pd

pér Barazi f

Gjinore

2024-2026 https://konsultimet.rks- htips://konsultimet.rks-
gov.net/viewConsult.php?Consult | gov.net/viewConsult.php?ConsultationID
ation1D=42297 =42297

Projelkt 04.03.2024 | https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

Statuti i gov.net/lipjan/?page=2 content/uploads/sites/20/2024/05/16924.pd

Qendres I

Kryesore té

Mijekésisé

Familjare https:/konsultimet.rks- https://konsultimet.rks-

né Lipjan gov.net/viewConsult.php?Consult | gov.net/viewConsult.php?ConsultationlD
ationID=42317 =42317

Projeikt 07.03.2024 | https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

Plani i gov.net/lipjan/?page=2 content/uploads/sites/20/2024/05/19223-

Veprimit Raporti.pdf

pér

Mbrojtjen

nga Dhuna

né Familje

dhe Dhuna

ndaj Grave

2024-2026 https://konsultimet.rks- https:/konsultimet.rks-

né gov.net/viewConsult.php?Consult | gov.net/viewConsult.php?ConsultationID

Komunén e ationlD=42336 =42336

Lipjanit |

Draft Plani | 31.05.2024 | https:/kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

dhe gov.net/lipjan/? page= content/uploads/sites/20/2024/06/Raport-

Strategjia e nga-konsultimi-publik-nga-draft-

Vepimir pér strategjia-dhe-Plani-i-V-per-personat-me-

Pérsonat aftesi-t-ekufizuara-2024-2027777.pdf

me Aftési té

Kufizuar né

Komunén e https://konsultimet.rks- https://konsultimet.rks-

Lipjanit gov.net/viewConsult.php?Consult | gov.net/viewConsult.php?ConsultationID

2024-2027 ationID=42438 =42438

Draft Plani | 04.06.2024 | https:/kk.rks- https://klk.rks-gov.net/lipjan/wp-

i Veprimit gov.net/lipjan/?page=2 content/uploads/sites/20/2024/07/Raport-

kundér nga-procesi-i-konsultimit-publik-nga-

braktisjes Plani-Komunal-i-Veprimti-kundr-

dhe braktisjes-dhe-mosregjistrimit-te-

mosregjistri shkolles-2024-2026-1.pdf

mit té https://konsultimet.rks-

shkollés gov.net/viewConsult.php?Consult | https://konsultimet.rks-

2024-2026 ationlD=42441 gov.net/viewConsult.php?ConsultationID

=42441

Draft Plani | 03.07.2024 | https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

i orareve té gov.net/lipjan/?page=2 content/uploads/sites/20/2024/07/Raport-

rendeve té nga-procesi-i-konsultimit-publik-per-

udhétimit draft-planin-e-orareve-te-rendeve-te-

pér linjat e

S




transportit
te
udhétaréve
me autobus
né
terirtorin e
Komunés sé

https://konsultimet.rks-
gov.net/viewConsult.php?Consult

udhetimeve-per-linjat-e-trasnportit-te-
udhetareve-me-autobus-024-20288.pdf

Lipjanit ationID=42527
2024-2028 L
Draft 12.09.2024 | https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Strategjia gov.net/lipjan/?page=2 content/uploads/sites/20/2024/10/48948-
pér raporti-i-konsultimeve-per-strategji.pdf
Zhvillimin
Lokal té
Komunés sé hitps://konsultimet.rks- https://konsultimet.rks-
Lipjanit gov.net/viewConsult.php?Consult | gov.net/viewConsult.php?ConsultationID
2024-2029 ationlD=42607 =42607
Draft 04.10.2024 https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Rregullore https://kk.rks- content/uploads/sites/20/2024/11/53405-
pér gov.net/lipjan/?page=2 1.pdf
Organizimi
n e punés sé
insitucionevy
e
edukativo-
arsimore té
Komunés sé https://konsultimet.rks- https:/konsultimet.rks-
Lipjanit cov.net/viewConsult.php?Consult | gov.net/viewConsult.php?ConsultationID

ationlD=42624 =42624 -
Draft 27.11.2024 | https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Rregullore gov.net/lipjan/?page=2 content/uploads/sites/20/2024/12/Raport-
pér nga-procesi-i-konsultimit-pubik-te-
Transparen rregullores-per-transparence-te-
cé né Komunes-se-Lipjanit.pdf
Komunén e https://konsultimet.rks-
Lipjanit gov.net/viewConsult.php?Consult | https://konsultimet.rks-

ation1D=42706 gov.net/viewConsult.php?ConsultationlD

=42706

Draft 03.12.2024 | https://kk.rks- https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
Rregullore gov.net/lipjan/?page=2 content/uploads/sites/20/2025/01/Raport-
pér nga-procesi-i-konsultimit-publik-per-

Organizimi
n,

draft-rregulloren-e-klasifikimit-te-
vendeve-te-punes-ne-administraten-

sistematizi komunale-te-Lipjanit-2.pdf

min dhe

klasifikimin https://konsultimet.rks-

e vendeve té https://konsultimet.rks- gov.net/viewConsult.php?ConsultationID
punés né gov.net/viewConsult.php?Consult | =42712

Komunén e ationID=42712

Lipjanit




4. Raportii dégjimeve buxhetore me gytetaré
Gjaté Vitit 2024, jané organizuar gjithsejté 20 dégjime buxhetore me qytetare, duke perfshire
diskutimet pér Kornizén Afatmesme (€ Buxhetit (KAB), Draftin e Buxhetit pér vititn 2025-2027.

Keto dégjime u mbajtén né venbanime mé (€ médha (€ Komunés s€ Lipjanit.

Ne kéto takime morén pjesé gjithsejté 104 qytetaré, prej té ciléve 54 parashtruan komente dhe
rekomandime (€ vlefshme.

Objektivat kryesore t&€ degjimeve buxhetore kané pasur pér qéllim tritjen e transparencés né
proceset e planifikimit té€ buxhetit dhe pérfshirjen e qytetaréve né proceset e vendimarrjes krahas

lokaliteteve té tyre.

Objektivat jan€ pérmbushur, pasi kéto dégjime krijuan njé qasje produktive ndérmjet
institucioneve komunale dhe qytetaréve pér té€ arritur deri t€ prioritet népér venbanime.

Obligimet ligjore pér organizimin e degjimeve buxhetore, jané permbushur te gjitha.
Ndérsa sfiduese éshté perfshirja e ulét né dégjimet buxhetore ne disa vendbanime mé té largéta.

Tabela 4. Raporti pér dégjimet buxhetore me qytetaré pér KAB

Tabela'e pergjithshme

| e | Sl | =— B S [N s e T == i 2
Komuna e 10 104 60 54 72 32 8
Lipjanit

Verifikimi i té dhénave

qershor https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp- content/uploads/sites/20/2024/07/Pro

2024 content/uploads/sites/20/2024/05/0Ora | cesverbali-i-degjimeve-publike-per-
ri-i-Degjimeve-per-KAB-2025- kornizen-afatmesme-buxhetore-
2027.pdf 2025-2027.pdf

https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
content/uploads/sites/20/2024/07/Rap
ort-i-degjimeve-publike-lidhur-me-
planifikimin-e-KAB-per-vitin-2025-
2027-1.pdf
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10.06.2024

https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

content/uploads/sites/20/2024/06/Njof | content/uploads/sites/20/2024/07/Pro

tim-1.pdf

cesverbali-i-degjimeve-publike-per-
kornizen-afatmesme-buxhetore-

2025-2027.pdf

https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
content/uploads/sites/20/2024/07/Rap
ort-i-degjimeve-publike-lidhur-me-
planifikimin-e-KAB-per-vitin-2025-
2027-1.pdf

Tabela 5. Raportit pér dégjimet buxhetore me qytetaré pér Draft buxhetin

“Komuna
Lipjanit

Tabela e pérgjithshme

I

https:/kl.rks-gov.net/lipjan/wp-

https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

7,28, https:/kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
gusht 2024 | content/uploads/sites/20/2024/08/ | content/uploads/sites/20/2024/09/Procesve
Degjimet-Buxhetore-per- rbali-i-degjimeve-buxhetore-per-
Planifikimin-e-Buxhetit-2025- planifikimin-e-buxhetit-2025-2027.pdf
2027.pdf
https:/kk.rks-gov.net/lipjan/wp-
content/uploads/sites/20/2024/09/47117.pd
I
2 09.09.2024 https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

content/uploads/sites/20/2024/09/Procesve

content/uploads/sites/20/2024/12/

rbali-i-degjimeve-buxhetore-per-

Njoftim-02.09.2024.pdf

planifikimin-e-buxhetit-2025-2027.pdf

https://kk.rks-gov.net/lipjan/wp-

content/uploads/sites/20/2024/09/47117.pd
f
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Tabela 6. Raportit pér dégjimet buxhefore me qytetaré né procesin e buxhetimit me pjesémarrje

Tabela e pérgjithshme

| e
Komuna

Tabela 6. Raportit pér dégjimet buxhetore me gytetaré né procesin e buxhetimit me pjesémarrje

p.s Komuna e Lipjanif nuk &shtg pérfshiré né kété proces,

Bukurie Zejnullahu -Jashari
e
dhéheqése e Sektprit pér Komunikim me Publikun dhe pérgjegjése pér koordinimin e procesit
té konsultimeve publike né Komunén e Lipjanit




